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Valgamaa koolinoorte sisekergejõustiku meistrivõistlused 
10.12.2010.a. Valga Spordihallis 

Elektriajaga teenindamine -  TÜ Akadeemiline Spordiklubi 
 
TB 60m    FINAAL 
I Kadi Kaart 30.04.1997 Valga Gümnaasium 8,53  8,62 
II Keit Kalk 28.03.1997 Otepää Gümnaasium 8,63  8,76 
III Margot Meri 30.04.1996 Valga Gümnaasium 8,46  DNS 
4. Anna-Liis Saluveer 12.03.1996 Valga Gümnaasium 8,79 DNS 
5. Anna-Marija Sljusartšuk 26.12.1996 Valga Põhikool 8,96 
6. Gertu-Liis Hajetski 28.04.1996 Valga Gümnaasium 9,00 
7. Eve Engelbrecht 29.04.1997 Tõrva Gümnaasium 9,20 
8. Santa Raudsepp 05.07.1996 Tsirguliina Keskkool 9,34 
9. Merili Moosus 15.06.1997 Tõrva Gümnaasium 9,47 
10. Gertu Pabbo 10.02.1996 Tõrva Gümnaasium 9,54 
11. Grete Sirelpuu 12.06.1997 Tõrva Gümnaasium 9,54 
12. Nele Tomson 01.08.1996 Tõrva Gümnaasium 9,56 
13. Kertti Sinisalu 07.03.1997 Valga Gümnaasium 9,58 
14. Brenda Rosenberg 27.06.1996 Tsirguliina Keskkool 9,77 
15. Geiri Sirelpuu 12.06.1997 Tõrva Gümnaasium 10,02 
16. Nastja Morozova 02.05.1996 Valga Vene Gümn. 10,05 
va Õilme Võro 02.01.1996 Võru Spordikool 8,28 
va Anna Sidorenko 1998 Valga Vene Gümn. 8,84 
va Anita Nilendere 1998 Valga Vene Gümn. 10.65 
 Kairin Koop 12.06.1996 Valga Gümnaasium DQ 
 
TB 300m 
I Kairin Koop 12.06.1996 Valga Gümnaasium 47,52 
II Gertu–Liis Hajetski 28.04.1996 Valga Gümnaasium 47,94 
III Kairit Siht 05.01.1996 Valga Gümnaasium 49,50 
4. Johanna Ardel 18.12.1996 Valga Gümnaasium 49,83 
5. Kätlin Kliimann 16.04.1996 Valga Gümnaasium 51,97 
6. Merili Moosus 15.06.1997 Tõrva Gümnaasium 52,26 
7. Eliis Kikkas 14.03.1997 Valga Gümnaasium 52,38 
8. Grete Sirelpuu 12.06.1997 Tõrva Gümnaasium 53,45 
9. Nastja Morozova 02.05.1996 Valga Vene Gümn. 56,10 
10. Santa Raudsepp 05.07.1996 Tsirguliina Keskkool 56,37 
11. Geiri Sirelpuu 12.06.1997 Tõrva Gümnaasium 59,70 
va Anna Sidorenko 1998 Valga Vene Gümn. 49,27 
va Anita Nilendere 1998 Valga Vene Gümn. 59,67 
 
TB 600 m 
I. Liina Suur 22.11.1997 Tsirguliina Keskkool 1.51,14 
II. Johanna Ardel 18.12.1996 Valga Gümnaasium 1.53,36 
III. Kristiina Soe 08.05.1997 Lüllemäe Põhikool 1.59,25 
4. Aveli Tättar 03.06.1996 Valga Gümnaasium 2.11,14 
5. Eliis Kikkas 14.03.1997 Valga Gümnaasium 2.17,98 
 
TB 60 m tõkkejooks 
I Margot Meri 30.04.1996 Valga Gümnaasium 9,97 
II Mirell Luik 03.01.1997 Tõrva Gümnaasium 10,92 
 
TB kõrgushüpe 
I Margot Meri 30.04.1996 Valga Gümnaasium 1.60 
II Mirell Luik 03.01.1997 Tõrva Gümnaasium 1.30 
III Eve Engelbrecht 29.04.1997 Tõrva Gümnaasium 1.30 
va Anette Põldsepp 02.01.1996 Võru Spordikool 1.40 
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TB kaugushüpe 
I Margot Meri 30.04.1996 Valga Gümnaasium 5.08 
II Kadi Kaart 30.04.1997 Valga Gümnaasium 4.72 
III Anna-Marija Sljusartšuk 26.12.1996 Valga Põhikool 4.68 
4. Kairin Koop 12.06.19996 Valga Gümnaasium 4.66 
5. Sigrit Siht 05.01.1996 Valga Gümnaasium 4.36 
6. Gertu-Liis Hajetski 28.04.1996 Valga Gümnaasium 4.29 
7 Kairit Siht 05.01.1996 Valga Gümnaasium 4.27 
8. Santa Raudsepp 05.07.1996 Tsirguliina Keskkool 4.17 
9. Brenda Rosenberg 27.06.1996 Tsirguliina Keskkool 3.89 
10. Grete Sirelpuu 12.06.1997 Tõrva Gümnaasium 3.75 
11. Eve Engelbrecht 29.04.1997 Tõrva Gümnaasium 3.69 
12. Eliis Kikkas 14.03.1997 Valga Gümnaasium 3.61 
13. Merili Moosus 15.06.1997 Tõrva Gümnaasium 3.58 
14. Andrea Mark 10.01.1997 Valga Gümnaasium 3.12 
va Õilme Võro 02.01.1996 Võru Spordikool 5.11 
va Anna Sidorenko 29.12.1998 Valga Vene Gümn. 4.51 
va Anita Nilendere 1998 Valga Vene Gümn. 3.28 
 
TB kuulitõuge  
I Margot Meri 30.04.1996 Valga Gümnaasium 9.96 
II Kadi Kaart 30.04.1997 Valga Gümnaasium 9.44 
III Brenda Rosenberg 27.06.1996 Tsirguliina Keskkool 9.44 
4. Mirell Luik 03.01.1997 Tõrva Gümnaasium 8.95 
5. Marion Villemson 04.01.1996 Valga Gümnaasium 8.68 
6. Karoliine Saega 07.08.1997 Tsirguliina Keskkool 7.87 
7. Kristiina Soe 08.05.1997 Lüllemäe Põhikool 7.00 
 
PB 60 m    FINAAL 
I Tanel Vähi 06.01.1996 Otepää Gümnaasium 8,12  8,04 
II Hardi Henri Ambos 27.11.1996 Otepää Gümnaasium 8,30  8,26 
III Egert Ojamäe 28.10.1996 Valga Gümnaasium 8,34  8,34 
4. Kaido Kõvask 11.01.1997 Valga Põhikool 8,38  DNS 
5. Kaarel Juus 23.12.1996 Valga Gümnaasium 8,51 
6. Hubert Piikov 18.07.1996 Valga Gümnaasium 8,53 
7. Filipp Hivuk 26.10.1996 Valga Vene Gümn. 8,65 
8. Rainer Tamm 16.04.1997 Valga Gümnaasium 8,77 
9. Paap Simm 29.01.1997 Valga Gümnaasium 8,90 
10. Konstantin Lon 28.03.1997 Valga Vene Gümn. 8,95 
11. Remo Kupits 01.08.1997 Valga Gümnaasium 8,95 
12. Kevin podnieks 18.01.1997 Valga Gümnaasium 8,98 
13. Romet Henrikson 07.10.1997 Valga Gümnaasium 9,00 
14. Siim Sonne 28.03.1996 Valga Gümnaasium 9,03 
15. Hardo Adamson 28.01.1997 Tõrva Gümnaasium 9,07 
16. Juhan Püvi 17.06.1996 Tsirguliina Keskkool 9,09 
17. Stever Liivamägi 01.12.1997 Otepää Gümnaasium 9,17 
18. Hans-Valeri Järvmägi 05.03.1997 Lüllemäe Põhikool 9,20 
19. Janek Loko 04.02.1997 Tõrva Gümnaasium 9,25 
20. Dmitri Kobzar 07.06.1997 Valga Vene Gümn. 9,54 
va Lars Johannes Sissas 19.06.1997 Võru Spordikool 8,15 
va Allan Katsmazov 21.03.1997 Võru Spordikool 8,16 
va Silvester Ersto 30.09.1998 Valga Põhikool 8,94 
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PB 300 m 
I Tanel Vähi 06.01.1996 Otepää Gümnaasium 43,72 
II Kevin Podnieks 18.01.1997 Valga Gümnaasium 45,46 
III Filipp Hivuk 26.10.1996 Valga Vene Gümn. 45.51 
4. Romet Henrikson 07.10.1997 Valga Gümnaasium 46,99 
5. Mihkel Oja 03.05.1996 Otepää Gümnaasium 47,52 
6. Dmitri Kobzar 07.06.1997 Valga Vene Gümn. 51,00 
7. Karl-Hannes Ilisson 23.04.1997 Tõrva Gümnaasium 56,76 
 
PB 1000 m 
I Mihkel Oja 03.05.1996 Otepää Gümnaasium 3.15,54 
II Janek Loko 04.02.1997 Tõrva Gümnaasium 3.17,35 
III Vladislav Kalames 24.05.1997 Valga Gümnaasium 3.19,58 
4. Kaido Kõvask 11.01.1997 Valga Põhikool 3.26,66 
5. Arto Podens 17.01.1996 Valga Gümnaasium 3.31,85 
 
PB 60 m tõkkejooks 
I Kaarel Juus 23.12.1996 Valga Gümnaasium 9,99 
II Juhan Püvi 17.06.1996 Tsirguliina Keskkool 11,13 
III Kristjan Vainonen 19.08.1997 Tsirguliina Keskkool 11,60 
4. Hardo Adamson 28.01.1997 Tõrva Gümnaasium 12,38 
va Lars Johannes Sissas 19.06.1997 Võru Spordikool 9,47 
 
PB kõrgushüpe 
I Kaarel Juus 23.12.1996 Valga Gümnaasium 1.62 
II Hanno Nõmm 02.09.1997 Valga Gümnaasium 1.59 
III Kevin Podnieks 18.01.1997 Valga Gümnaasium 1.50 
4. Juhan Püvi 17.06.1996 Tsirguliina Keskkool 1.40 
5. Kristjan Vainonen 19.08.1997 Tsirguliina Keskkool 1.40 
6. Vladislav Kalames 24.05.1997 Valga Gümnaasium 1.35 
 
PB kaugushüpe 
I Tanel Vähi 06.01.1996 Otepää Gümnaasium 5.50 
II Kaarel Juus 23.12.1996 Valga Gümnaasium 4.93 
III Hardi Henri Ambos 27.11.1996 Otepää Gümnaasium 4.88 
4. Egert Ojamäe 28.10.1996 Valga Gümnaasium 4.85 
5. Mihkel Oja 03.05.1996 Otepää Gümnaasium 4.78 
6. Hanno Nõmm 09.02.1997 Valga Gümnaasium 4.60 
7. Kevin Podnieks 18.01.1997 Valga Gümnaasium 4.45 
8. Karl-Hannes Ilisson 03.04.1997 Tõrva Gümnaasium 4.39 
9. Stever Liivamägi 01.12.1997 Otepää Gümnaasium 4.39 
10. Hardo Adamson 28.01.1997 Tõrva Gümnaasium 4.35 
11. Hans Valeri Järvmägi 05.03.1997 Lüllemäe Põhikool 4.28 
12. Vladislav Kalames 24.05.1997 Valga Gümnaasium 4.27 
v.a. Allan Katsmazov 21.03.1997 Võru Spordikool 5.48 
v.a. Lars Johannes Sissas 19.06.1997 Võru Spordikool 4.79 
v.a. Silvester Ersto 30.09.1998 Valga Põhikool 4.32 
 
PB kuulitõuge  
I Hubert Piikov 18.07.1996 Valga Gümnaasium 13.60 
II Kaarel Juus 23.12.1996 Valga Gümnaasium 13.23 
III Tanel Vähi 06.01.1996 Otepää Gümnaasium 10.49 
4. Ago Jaani 05.02.1997 Tõrva Gümnaasium 10.03 
6. Hardi Henri Ambos 27.11.1996 Otepää Gümnaasium 9.97 
7. Siim Sonne 28.03.1996 Valga Gümnaasium 9.73 
8. Silvester Aer 04.09.1996 Valga Gümnaasium 9.50 
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9. Kauri Heidrits 05.01.1996 Tõrva Gümnaasium 8.54 
10. Stever Liivamägi 01.12.1997 Otepää Gümnaasium 7.45 
v.a. Allan Katsmazov 21.03.1997 Võru Spordikool 10.11 
 
TA 60 m    FINAAL 
I Merili Kamenik 14.01.1994 Valga Gümnaasium 8,36  8,40 
II Kertu Täht 20.01.1995 Valga Gümnaasium 8,89  8,95 
III Liisa Lind 13.02.1995 Valga Gümnaasium 9,02  9,09 
4. Lilli Laur 23.12.1994 Otepää Gümnaasium 9,06 DNS 
5. Silvia Tammela 23.03.1995 Valga Gümnaasium 9,08 
6. Bianca Koitmäe 22.03.1994 Valga Gümnaasium 9,17 
7. Kätlin Mõttus 29.12.1994 Otepää Gümnaasium 9,41 
8. Anni Suun 04.01.1995 Puka Keskkool 9,43 
9. Merilin Treu 18.12.1994 Tõrva Gümnaasium 9,66 
v.a. Jolante Kaupe 18.03.1995 Valmiera 8,17 
v.a. Sindija Virse 30.05.1994 Valmiera 8,27 
v.a. Mari-Liis Tulev 06.04.1995 Võru Spordikool 8,74  
 
TA 300 m 
I Liisa Lind 13.02.1995 Valga Gümnaasium 47,11 
II Kertu Täht 20.01.1995 Valga Gümnaasium 48,17 
III Liisi Roosik 23.05.1995 Valga Gümnaasium 49,23 
4. Kristina Svirskaja 29.09.1995 Tsirguliina Keskkool 53,21 
 
TA 600 m 
I Liisi Roosik 23.051995 Valga Gümnaasium 1.53,34 
II Merilin Treu  18.12.1994 Tõrva Gümnaasium 1.57,28 
III Maarit Meltsas 01.05.1994 Tõrva Gümnaasium 1.59,67 
4. Kelly Krull 01.10.1994 Valgamaa KÕK 2.14,56 
5. Mari-Ann Klaar 15.03.1994 Otepää Gümnaasium 2.18,34 
 
TA 60m tõkkejooks 
I Cathlin Rennu 03.11.1995 Valga Gümnaasium 12,10 
 
TA kõrgushüpe 
I Cathlin Rennu 03.11.1995 Valga Gümnaasium 1.50 
II Kerttu Vatter 30.11.1994 Tõrva Gümnaasium 1.40 
 
TA kaugushüpe 
I Cathlin Rennu 03.11.1995 Valga Gümnaasium 4.82 
II Lilli Laur 23.12.1994 Otepää Gümnaasium 4.37 
III Maiken Vähi 01.11.1994 Otepää Gümnaasium 3.96 
4. Anni Suun 04.01.1995 Puka Keskkool 3.92 
5. Kätlin Mõttus 28.12.1994 Otepää Gümnaasium 3.87 
6. Maris Konsberg 26.12.1994 Valga Gümnaasium 3.87 
7. Siren Aer 14.06.1994 Valgamaa KÕK 3.59 
v.a. Jolante Kaupe 18.03.1995 Valmiera 5.22 
v.a. Mari-Liis Tulev 06.04.1995 Võru Spordikool 4.73 
 
TA kuulitõuge  
I Veronika Teevere 15.10.1994 Valga Gümnaasium 9.17 
II Susan Kaleta 22.01.1994 Valga Gümnaasium 9.14 
III  Maris Konsberg 26.12.1994 Valga Gümnaasium 8.46 
4. Silvia Tammela 23.03.1995 Valga Gümnaasium 8.29 
5. Kristina Svirskaja 23.09.1995 Tsirguliina Keskkool 8.22 
6. Maiken Vähi 01.11.1994 Otepää Gümnaasium 77.84 
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7. Anni Suun 04.01.1995 Puka Keskkool 7.60 
8. Mari-Ann Klaar 15.03.1994 Otepää Gümnaasium 7.51 
9. Lilli Laur 23.12.1994 Otepää Gümnaasium 6.46 
 Margit Mumm 03.08.1995 Tõrva Gümnaasium DNS 
 Kerttu Vatter 30.11.1994 Tõrva Gümnaasium DNS 
v.a. Aude Abolina 30.05.1994 Valmiera 11.18 
v.a. Jolante Kaupe 18.03.1995 Valmiera 10.85 
v.a. Mari-Liis Tulev 06.04.1995 Võru Spordikool 10.80 
 
PA 60 m    FINAAL 
I Andry Tutk 16.02.1995 Puka Keskkool 7,52  7,53 
II Ringo Kasuk 17.02.1994 Valga Gümnaasium 7,84  7,84 
III Argo Neumann 06.06.1994 Tõrva Gümnaasium 7,97  7,97 
4. Keijo Kristo Pruus 30.06.1994 Tõrva Gümnaasium 7,97  8,04 
5. Kevin Ristjan Pedajas 17.03.1994 Otepää Gümnaasium 7,98 
6. Kevin Käst 06.02.1994 Valgamaa KÕK 8,00 
7. Lauri Rauk 07.03.1995 Otepää Gümnaasium 8,00 
8. Timo Laks 27.06.1994 Valgamaa KÕK 8,10 
7. Reeno Sööt 23.01.1994 Puka Keskkool 8,12 
8. Sander Rannakivi 08.06.1994 Tsirguliina Keskkool 8,16 
9. Tormi Oja 14.03.1995 Keeni Kool 8,20 
10. Ülo Kaart 09.01.1995 Valga Gümnaasium 8,23 
11 Egert Ertel 29.04.1994 Valga Gümnaasium 8,24 
12. Karlos Karja 21.01.1995 Tsirguliina Keskkool 8,27 
13. Erki Kurvits 27.03.1994 Puka Keskkool 8,29 
14. Marjo Püss 07.02.1995 Valga Gümnaasium 8,36 
15. Peeter Talvik 06.01.1994 Valga Gümnaasium 8,53 
16. Aigars Nilenders 09.08.1994 Valga Vene Gümn. 8,69 
v.a. Davis Caune 13.09.1994 Valmiera 7,72 
v.a. Emil Haljend 23.04.1994 Võru Spordikool 7,78 
v.a. Aidžis Siksalietis 10.07.1997 Cesvaine 7,83 
 
PA 300 m 
I Argo Neumann 06.06.1994 Tõrva Gümnaasium 41,34 
II Keijo Kristo Pruus 30.06.1994 Tõrva Gümnaasium 41,63 
III Erki Kurvits 27.03.1994 Puka Keskkool 43,89 
4. Lauri Rauk 07.03.1995 Otepää Gümnaasium 44,24 
5. Reeno Sööt 23.01.1994 Puka Keskkool 44,31 
6. Karlos Kaeja 21.01.1995 Tsirguliina Keskkool 45,51 
7. Sten Teemant 16.10.1995 Otepää Gümnaasium 45,81 
8. Aigars Nilenders 09.08.1994 Valga Vene Gümn. 46,73 
v.a. Nauris Mikšta 16.01.1995 Valmiera 39,95 
v.a. Emil Haljend 23.04.1994 Võru Spordikool 42,37 
v.a. Oliver Kuusk 28.12.1994 Võru Spordikool 43,31 
v.a. Davis Caune 13.09.1994 Valmiera 43,88 
 
PA 1000 m 
I Karel Järvik 04.08.1995 Valga Gümnaasium 2.55,75 
II Martin Möll 15.03.1994 Otepää Gümnaasium 2.56,54 
III Marten Pulles 29.05.1995 Otepää Gümnaasium 3.06,76 
4. Karlos Karja 21.01.1995 Tsirguliina Keskkool 3.09,88 
5. Mairo Mägi 19.10.1995 Tõrva Gümnaasium 3.10,35 
6. Rasmus Koroljov 24.07.1995 Tsirguliina Keskkool 3.16,76 
7. Ranno Surri 13.11.1994 Tsirguliina Keskkool 3.37,98 
v.a. Oliver Kuusk 28.12.1994 Võru Spordikool 2.59,26 
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PA 60m tõkkejooks 
I Andry Tutk 16.02.1995 Puka Keskkool 9,71 
II Argo Neumann 06.06.1994 Tõrva Gümnaasium 12,50 
 
PA kõrgushüpe 
I Kevin Käst 06.02.1994 Valgamaa KÕK 1.75 
II Ringo Kasuk 17.02.1994 Valga Gümnaasium 1.65 
III Tormi Oja 14.03.1995 Keeni Kool 1.60 
4. Ingmar Juur 11.10.1994 Võru Spordikool 1.55 
 
PA kaugushüpe 
I Martin Möll 15.03.1994 Otepää Gümnaasium 5.65 
II Lauri Rauk 07.03.1995 Otepää Gümnaasium 5.45 
III Reeno Sööt 23.01.1994 Puka Keskkool 5.41 
4. Kevin Käst 06.02.1994 Valgamaa KÕK 5.40 
5. Timo Laks 27.06.1994 Valgamaa KÕK 5.38 
6. Ringo Kasuk 17.02.1994 Valga Gümnaasium 5.27 
7. Keijo Kristo Pruus 30.06.1994 Tõrva Gümnaasium 5.13 
8. Tormi Oja 14.03.1995 Keeni Kool 5.09 
9. Ülo Kaart 09.01.1995 Valga Gümnaasium 5.08 
10. Andry Tutk 16.02.1995 Puka Keskkool 5.02 
11. Egert Ertel 29.04.1994 Valga Gümnaasium 4.99 
12. Erki Kurvits 27.03.1994 Puka Keskkool 4.98 
13. Peeter Talvik 06.01.1994 Valga Gümnaasium 4.82 
14. Sten Raide 09.09.1995 Valga Gümnaasium 4.80 
15. Sten Teemant 16.10.1995 Otepää Gümnaasium 4.66 
16. Ranno Surri 13.11.1994 Tsirguliina Keskkool 4.41 
17. Karel Järvik 04.08.1995 Valga Gümnaasium 4.30 
18. Sander Rannakivi 08.06.1994 Tsirguliina Keskkool 4.30 
v.a. Davis Caune 13.09.1994 Valmiera 5.66 
v.a. Ingmar Juur 11.10.1994 Võru Spordikool 4.88 
 
PA kuulitõuge 
I Egert Ertel 29.04.1994 Valga Gümnaasium 13.25 
II Timo Laks 27.06.1994 Valgamaa KÕK 12.30 
III Peeter Talvik 06.01.1994 Valga Gümnaasium 11.57 
4. Kevin Ristjan Pedajas 17.03.1994 Otepää Gümnaasium 11.51 
5. Marjo Püss 07.02.1995 Valga Gümnaasium 10.64 
6. Robert Segar 03.01.1995 Otepää Gümnaasium 10.55 
7. Kevin Jakunstand 29.03.1994 Valgamaa KÕK 9.95 
8. Lauri Rauk 07.03.1995 Otepää Gümnaasium 9.91 
9. Vjatšeslav Svirski 06.05.1994 Valga Gümnaasium 9.65 
v.a. Ingmar Juur 11.10.1994 Võru Spordikool 11.70 
 
NJ 60 m    FINAAL 
I Ester Karuse 19.11.1992 Valga Gümnaasium 8,94  8,80 
II Alice Konsberg 05.03.1993 Valga Gümnaasium 8,98  9,03 
III Kertu Hernits 09.11.1993 Tõrva Gümnaasium 9,24  DNS 
4. Ülla Tamm 07.11.1991 Tõrva Gümnaasium 9,29 DNS 
5. Liisa Tiit 23.10.1992 Tsirguliina Keskkool 9,48 
v.a. Elina Romanovska 08.06.1992 Valmiera 8,31 
v.a. Eva Rožentale 18.05.1993 Valmiera 8,65 
 
NJ 300 m 
I Ester Karuse 19.11.1992 Valga Gümnaasium 46,59 
II Birgit Pruus 19.01.1993 Tõrva Gümnaasium 50,78 
va Eva Rožentale 18.05.1993 Valmiera 46,93 
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NJ 600 m 
I Kätlin Mannas 01.03.1993 Valga Gümnaasium 1.49,64 
II Birgit Pruus 19.01.1993 Tõrva Gümnaasium 1.55,55 
III Ester Karuse 19.11.1992 Valga Gümnaasium 2.01,67 
4. Kadri Tamm 23.11.1992 Otepää Gümnaasium 2.07,94 
5. Mariliis Palk 20.10.1993 Otepää Gümnaasium 2.20,15 
 
NJ 60m tõkkejooks 
I Alice Konsberg 05.03.1993 Valga Gümnaasium 10,84 
II Deivi Pabbo 19.10.1993 Tõrva Gümnaasium 13,83 
v.a. Jolante Kaupe 18.03.1995 Valmiera 9,33 
v.a. Agnese Briede 10.04.1993 Valka 10,54 
 
NJ kõrgushüpe 
v.a. Agnese Briede 10.04.1993 Valka 1.53 
 
NJ kaugushüpe 
I Alice Konsberg 05.03.1993 Valga Gümnaasium 4.66 
II Chaty Uibopuu 19.01.1992 Valga Gümnaasium 4.48 
III Deivi Pabbo 19.10.1993 Tõrva Gümnaasium 4.24 
va Elina Romanovska 08.06.1992 Valmiera 4.98 
va Ilze Rutenberga 24.02.1993 Valmiera 4.59 
va Geiri Sperling 29.05.1992 A. Kitzbergi nim. G. 4.19 
 
NJ kuulitõuge 
I Deily Freitak 28.03.1992 Valgamaa KÕK 10.24 
II Cathy Kikas 19.02.1993 Valga Gümnaasium 7.78 
III Mariliis Palk 20.10.1993 Otepää Gümnaasium 7.75 
4. Alice Konsberg 05.03.1993 Valga Gümnaasium 7.73 
 Liisa Tiit 23.10.1992 Tsirguliina Keskkool DNS 
v.a. Liene Krievina 1992 Valka 8.96 
v.a. Ilže Rutenberga 24.02.1993 Valmiera 8.67 
v.a. Sanda Andersone 04.07.1993 Valmiera 8.14 
v.a. Nadežda Mieze 01.03.1993 Valmiera 7.55 
 
MJ 60 m    FINAAL 
I Andres Neumann 20.11.1992 Tõrva Gümnaasium 7,38 7,32 
II Kristjan Sõrg 16.10.1992 Otepää Gümnaasium 7.59 7,50 
III Jaan Vagula 04.11.1992 Tõrva Gümnaasium 7,85 7,75 
4. Freddy Paavel 14.05.1993 Valgamaa KÕK 7,93 7,80 
5. Kenar Väin 02.12.1993 Valga Gümnaasium 8,02 
6. Mario Pinka 22.10.1992 Valga Gümnaasium 8,06 
7. Igor Stiba 16.08.1993 Valga Vene Gümn. 8,14 
8. Martin Horn 20.02.1993 Valga Gümnaasium 8,14 
9. RIstjan Bettler 10.11.1993 Tsirguliina Keskkool 8,26 
10. Dmitri Andreitšuk 23.12.1993 Valga Vene Gümn. 8,46 
11. Taniel Sõõrumaa 17.08.1993 Tsirguliina Keskkool 8,79 
v.a. Uku Andla 19.12.1993 Võru Spordikool 7,46 
v.a. Janis Vanags 16.06.1992 Cesvaine 7,64 
 
MJ 300 m 
I Andres Neumann 20.11.1992 Tõrva Gümnaasium 38,33 
II Mati Kikkas 02.03.1992 Valga Gümnaasium 38,50 
III Karl Kadaja 30.04.1992 Puka Keskkool 40,31 
4. Martin Horn 20.02.1993 Valga Gümnaasium 41,61 
5. Jaan Vagula 04.11.1992 Tõrva Gümnaasium 41,75 
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6. Kenar Väin 02.12.1993 Valga Gümnaasium 42,30 
7. Alvar Kasak 12.03.1993 Tõrva Gümnaasium 43,46 
8. Freddy Paavel 14.05.1993 Valgamaa KÕK 44,19 
9. Andre Tättar 13.07.1993 Valga Gümnaasium 45,83 
10. Sairos Tamm 03.08.1993 Tsirguliina Keskkool 50,14 
v.a. Madis Svincovs 07.10.1992 Valmiera 39,06 
v.a. Janis Zalitis 1993 Valka 40,75 
v.a. Rihards Linde 20.08.1992 Valmiera 41,73 
v.a. Roberts Koops 21.11.1992 Valka 42,49 
 
MJ 1000 m 
I Mati Kikkas 02.03.1993 Valga Gümnaasium 2.43,04 
II Sairos Tamm 03.08.1993 Tsirguliina KK 2.53,76 
III Alvar Kasak 12.03.1993 Valga Gümnaasium 3.02,24 
4. Toomas Savisaar 16.09.1991 Valga Gümnaasium 3.06,37 
5. Andre Tättar 13.07.1993 Valga Gümnaasium 3.20,36 
6. Simo Olesk 16.08.1993 Valga Gümnaasium 3.21,64 
7. Kevin Kähri 15.05.1993 Valga Gümnaasium 3.23,67 
8. Taniel Sõõrumaa 17.08.1993 Tsirguliina Keskkool 3.25,99 
v.a. Rihards Linde 20.08.1992 Valmiera 2.46,94 
v.a. Madis Svincovs 07.10.1992 Valmiera 2.47,24 
v.a. Sandis Skrodelis 1993 Valka 2.54,34 
v.a. Nauris Mikšta 16.01.1995 Valmiera 2.54,45 
v.a. Valdis Aumins 18.07.1992 Valmiera 2.54,87 
v.a. Toms Kaufmanis 20.07.1993 Valmiera 3.16,64 
 
MJ 60m tõkkejooks 
I Tanel Visnap 23.08.1992 Valga Gümnaasium 9,30 
II Karl Kadaja 30.04.1992 Puka Keskkool 9,80 
III Mario Pinka 22.10.1992 Valga Gümnaasium 10,67 
4. Artjom Rogovoi 10.01.1993 Valga Vene Gümn. 11,39 
5. Timofei Maksimtšuk 06.10.1992 Valga Vene Gümn. 12,24 
v.a. Roberts Priste 1992 Valka 8,91 
 
MJ kõrgushüpe 
I Tanel Visnap 23.08.1992 Valga Gümnaasium 1.87 
II Sergei Dinis 04.11.1991 Valga Gümnaasium 1.65 
III Aimar Soots 28.11.1992 Tõrva Gümnaasium 1.55 
v.a. Janis Vanags 16.06.1992 Cesvaine 1.90 
v.a. Roberts Priste 1992 Valka 1.87 
v.a. Peteris Putniuš 19.12.1991 Cesvaine 1.87 
v.a. Janis Matinsovs 1993 Valka 1.75 
v.a. Janis Berkis 133.04.1993 Valmiera 1.70 
 
MJ kaugushüpe 
I Sergei Dinis 04.11.1991 Valga Gümnaasium 5.98 
II Martin Horn 20.02.1993 Valga Gümnaasium 5.41 
III Kristjan Sõrg 16.10.1992 Otepää Gümnaasium 5.37 
4. Aimar Soots 28.11.1992 Tõrva Gümnaasium 5.10 
5. Mario Pinka 22.10.1992 Valga Gümnaasium 5.07 
6. Freddy Paavel 14.05.1993 Valgamaa KÕK 5.06 
7. RIstjan Bettler 10.11.1993 Tsirguliina Keskkool 5.03 
8. Taniel Sõõrumaa 17.08.1993 Tsirguliina Keskkool 4.87 
9. Tenno-Raul Taimur 09.05.1992 Otepää Gümnaasium 4.71 
v.a. Uku Andla 19.12.1993 Võru Spordikool 5.57 
v.a. Janis Berkis 13.04.1993 Valmiera 5.21 
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MJ kuulitõuge 
I Mario Pinka 22.10.1992 Valga Gümnaasium 12.53 
II Karl Kadaja 30.04.1992 Puka Keskkool 10.62 
III Siim Türk 19.06.1993 Valga Gümnaasium 10.25 
4. Martin Horn 20.02.1993 Valga Gümnaasium 9.01 
v.a. Steven Teder 23.04.1989 SK Viraaž 12.58 
v.a. Raitis Zaupe 17.03.1992 Valmiera 11.22 
 
Peakohtunik:   Riho Meri 
 
Peasekretär:   Reimo Mändla 


